Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós-graduação em Educação na Amazônia
Polo Santarém (Ufopa e Unir)

Edital nº 06/2023 – PGEDA/Ufopa

Auxílio Financeiro Estudantil

Resultado Parcial III

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação na Amazônia PGEDA, Polo Santarém (Ufopa e Unir), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado parcial III das solicitações atendidas através do Edital nº 06/2023.

Tipo de
Demanda Beneficiário Evento Título do artigo Valor Aprovado Justificativa

Evento
Internacional Lilian Aquino Oliveira

XIII Seminário
Internacional – Rede
Estrado

As (novas) DCNs para o
curso de licenciatura em
pedagogia no brasil:
limitações à promoção da
educação para a
sustentabilidade

R$ 1.600,00

Valor decorrente de 3
dias de evento + 1 dia
de deslocamento.

Santarém, 01 de setembro de 2023.

Prof. Dr. José Ricardo e Souza Mafra
Coordenador do PGEDA-UFOPA

Portaria no 396/2022 - Reitoria, de 30 de novembro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/09/2023

RESULTADO FINAL Nº 2/2023 - ICED (11.01.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/09/2023 12:19 )
JOSE RICARDO E SOUZA MAFRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICED (11.01.07)

Matrícula: ###327#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 2 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO FINAL 01/09/2023 cab45a53d9

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf